Управление образования администрации

Амурского муниципального района Хабаровского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9  г. Амурска

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

16.02.2024 № 48-Д

Об утверждении рабочих программ

 На основании решения педагогического совета от 15.02.2024 № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности:

1.1 «Точка роста. Биокод»

1.2 «Точка роста. Биолаборатория»

1.3 «Факультативный курс Точка роста.»

1.4 «Будущий абитуриент. Химия.»

1.5 «Точка роста. Физическая лаборатория»

2. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу научно-технической направленности «Робототехника».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за Лисьих И.А.,

заместителем директора по ВР.

Директор учреждения       О. Е. Силина